EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 005.3, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O

CARGO DE MÉDICO, APÓS RECURSO.

                   O Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais,

INDEFERE o Recurso do Candidato Leandro Iran Rosa, quanto a
sua pontuação, pelas razões da Comissão designada, anexadas ao presente
Processo Seletivo Simplificado;

DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de MÉDICO, após Recurso, conforme segue:

Nº Inscrição Candidato(a) Pontuação

1 BRUNA PASINATO Não pontuou Conf. Edital

2 THOMAZ ADOLFO RUTZEN DA SILVA 10

3 LUIZ AUGUSTO GARCIA MENEGOLLA Não pontuou Conf. Edital

4 LEANDRO IRAN ROSA Não pontuou Conf. Edital

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, AOS DEZESSEIS DIAS
DO MÊS DE SETEMBRO DE 2019.

Sergio Ademir Kuhn
Prefeito Municipal